Průmyslové hadice / Víceúčelové hadice / Hadice na vzduch a kapaliny
AEROTEC 20 NORMINES II - Víceúčelová hadice na
chemikálie, kyslík, inertní plyny 20 bar
Kód produktu: 10904
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: SBR

až do -40°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/013-SV020-11196
6 mm
13 mm
20 bar
18 mm
0,16 kg
40
m
105,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/015-SV020-1-120M
8 mm
15 mm
20 bar
25 mm
0,19 kg
120
m
109,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/017-SV020-11196
9 mm
17 mm
20 bar
30 mm
0,25 kg
40
m
116,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/018-SV020-11196
10 mm
18 mm
20 bar
35 mm
0,26 kg
40
m
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/023-SV020-11196
13,4 mm
22,5 mm
20 bar
60 mm
0,4 kg
40
m
159,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/023-SV020-1-80M
13,4 mm
22,5 mm
20 bar
60 mm
0,4 kg
80